

QUYẾT ĐỊNH

**Phê duyệt Dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu:
Mua sắm vật tư y tế của Trung tâm y tế huyện Đăk Hà**

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Trưởng Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Xét các Tờ trình số 421/TTr-TTYT và số 422//TTr-TTYT ngày 24/5/2016 của Trung tâm y tế huyện Đăk Hà, đề nghị của Sở Tài chính tại Báo cáo thẩm định số 1321/BC-STC ngày 03/6/2016,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Dự toán mua sắm gói thầu: Mua sắm vật tư y tế của Trung tâm y tế huyện Đăk Hà, với các nội dung sau:

1. Chủ đầu tư: Trung tâm y tế huyện Đăk Hà.
2. Mục tiêu mua sắm: Phục vụ cho công tác khám, chữa bệnh tại Trung tâm y tế huyện Đăk Hà.
3. Địa điểm trang bị: Trung tâm y tế huyện Đăk Hà, tỉnh Kon Tum.
4. Tổng dự toán: 778.017.000 đồng (*Bảy trăm bảy mươi tám triệu, không trăm mười bảy ngàn đồng chẵn*).
5. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.

Điều 2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm vật tư y tế của Trung tâm y tế huyện Đăk Hà, với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Mua sắm vật tư y tế năm 2016.

2. Giá gói thầu: 778.017.000 đồng (Bảy trăm bảy mươi tám triệu, không trăm mười bảy ngàn đồng chẵn).

(Giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và giao hàng tại Trung tâm y tế huyện Đắk Hà)

(Có chi tiết danh mục hàng hóa kèm theo)

3. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế và các nguồn thu hợp pháp khác của đơn vị.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn, một túi hồ sơ

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Từ tháng 6/2016.

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày (kể từ ngày ký hợp đồng).

Điều 3. Trung tâm y tế huyện Đắk Hà (Chủ đầu tư)

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chuẩn xác và tính hợp pháp của các thông tin, số liệu, tài liệu gửi kèm theo hồ sơ trình duyệt dự toán mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

- Tuân thủ Luật đấu thầu, các quy định hiện hành của Nhà nước và dự toán mua sắm, kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định này.

- Việc đấu thầu mua sắm vật tư, hàng hóa theo đúng tinh thần chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Chỉ thị số 494/CT-TTg ngày 20/4/2010, Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 3081/BKH-QLĐT ngày 11/5/2010 và Ủy ban nhân dân tỉnh tại các văn bản số 1694/UBND-KTTH ngày 05/8/2015 và số 421/UBND-KTTH ngày 03/3/2016.

Điều 4. Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị liên quan và Giám đốc Trung tâm y tế huyện Đắk Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, PVP (KT);
- Lưu: VT, KT5 *ho*

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH


Nguyễn Đức Tuy

DANH MỤC GÓI THẦU

(Kèm theo Quyết định số **626** /QĐ-UBND ngày **10** tháng 6 năm 2016
của Ủy ban nhân dân tỉnh)

Đơn vị tính: đồng

STT	Tên vật tư, đặc điểm kinh tế kỹ thuật	Số lượng	ĐVT	Đơn giá	Thành tiền
1	Canun nhựa (Airway) đủ số – Đặc tính kỹ thuật: Số 00-0-1-2-3-4. – Quy cách: Hộp/ 50 cái.	50	Cái	6.500	325.000
2	Ambubag hỗn hợp dành cho người lớn – Quy cách: Thùng/ 24 cái.	4	Cái	450.000	1.800.000
3	Ambubag hỗn hợp dành cho trẻ em – Quy cách: Thùng/ 24 cái.	4	Cái	340.000	1.360.000
4	Băng cuộn gạc – Đặc tính kỹ thuật: 0,09 x 2,5m. – Quy cách: Lôc/ 50 cuộn.	4.000	Cuộn	2.400	9.600.000
5	Băng dính vải 2,5cm x 5m – Đặc tính kỹ thuật: 2,5cm x 5m . – Quy cách: Hộp/ 12 cuộn.	1.000	Cuộn	10.500	10.500.000
6	Băng rôn – Quy cách: Hộp/ 3 cái.	500	Cái	1.800	900.000
7	Băng thun 3 móc – Đặc tính kỹ thuật: 10,2cm x 1,8m. – Quy cách: Hộp/ 12 cuộn.	500	Cuộn	18.000	9.000.000
8	Nón nam nữ y tế (mũ giấy TT) – Đặc tính kỹ thuật: Vải không dệt. – Quy cách: Gói/ 50 cái.	1.000	Cái	1.800	1.800.000
9	Túi đựng nước tiểu – Đặc tính kỹ thuật: 2L có khóa. – Quy cách: Bịch/ 1 cái.	10	Cái	7.000	70.000
10	Bộ súc rửa dạ dày người lớn – Đặc tính kỹ thuật: Size lớn, nhỏ. – Quy cách: Thùng/ 50 bộ.	30	Bộ	71.000	2.130.000
11	Bơm tiêm 10 ml – Đặc tính kỹ thuật: 10ml + kim 25. – Quy cách: Hộp/ 50 cái .	20.000	Cái	1.450	29.000.000
12	Bơm tiêm 1 ml – Đặc tính kỹ thuật: 1ml + kim 26Gx1/2; 25Gx5/8. – Quy cách: Hộp/ 100 cái.	1.000	Cái	950	950.000
13	Bơm tiêm 20 ml – Đặc tính kỹ thuật: 20ml + kim 23. – Quy cách: Hộp/ 50 cái.	1.000	Cái	2.650	2.650.000
14	Bơm tiêm 5 ml – Đặc tính kỹ thuật: 5ml + kim 25. – Quy cách: Hộp/ 100 cái.	40.000	Cái	890	35.600.000

15	Bơm tiêm 50ml – Đặc tính kỹ thuật: 50 ml (cho ăn). – Quy cách: Hộp/ 25 cái.	100	Cái	6.200	620.000
16	Bông không thấm nước – Đặc tính kỹ thuật: Bông không thấm nước. – Quy cách: Thùng/ 12 kg.	5	Kg	172.000	860.000
17	Bông thấm nước – Đặc tính kỹ thuật: Bông gòn 1 kg. – Quy cách: Thùng/ 12 kg.	200	Kg	195.000	39.000.000
18	Bột bó lớn 4 inches – Đặc tính kỹ thuật: 10cm x 4,5m. – Quy cách: Thùng/ 72 cuộn.	300	Cuộn	14.000	4.200.000
19	Bột bó lớn 6 inches – Đặc tính kỹ thuật: 15cm x 4,5m. – Quy cách: Thùng/ 72 cuộn.	100	Cuộn	21.000	2.100.000
20	Black Silk 2 (3/0) 75cm 1/2CT 26 – Đặc tính kỹ thuật: Chỉ không tan tự nhiên 3/0 dài 75cm, 1/2 kim tam giác 26mm. – Quy cách: Hộp/ 30 tép.	1.000	Tép	24.000	24.000.000
21	Chromic Catgut 3 (3/0) 75cm 1/2CT26 – Đặc tính kỹ thuật: Chỉ tiêu 3/0 dài 75cm, 1/2 kim tam giác 26mm. – Quy cách: Hộp/ 30 tép.	600	Tép	31.000	18.600.000
22	Cốc đựng bệnh phẩm – Quy cách: Bì/ 100 cái.	2.000	Cái	3.500	7.000.000
23	Đai cột sống các cỡ – Đặc tính kỹ thuật: Các cỡ.	10	Cái	100.000	1.000.000
24	Đai xương đòn – Đặc tính kỹ thuật: Size 2-9.	10	Cái	40.000	400.000
25	Đầu col vàng – Đặc tính kỹ thuật: 200ul. – Quy cách: Gói/ 1.000 cái.	3.000	Cái	100	300.000
26	Đầu col xanh – Đặc tính kỹ thuật: 1.000ul. – Quy cách: Gói/ 500 cái.	3.000	Cái	140	420.000
27	Đầu col trắng (để hút 5-10 ml) – Đặc tính kỹ thuật: 10 ul. – Quy cách: Gói/ 1.000 cái.	1.000	Cái	200	200.000
28	Connecta plus3 white 10 – Đặc tính kỹ thuật: Chạc 3 dịch truyền có dây nối 10CM, áp suất 40 PSI, xoay 360°. – Quy cách: Hộp/ 50 sợi.	50	Sợi	18.500	925.000

29	Dây truyền dịch 20 giọt/ 1ml - Đặc tính kỹ thuật: Đầu cắm nhựa, buồng nhỏ giọt nhỏ, công tiêm, dây dài 300 cm, đầu Leur lock, kim tiêm không có chất PVC, 21G x 1/2 (0,8 x 40mm). - Quy cách: Bịch/ 1 bộ.	500	Bộ	12.400	6.200.000
30	Dây truyền dịch 60 giọt/ 1ml - Đặc tính kỹ thuật: Đầu cắm nhựa, buồng nhỏ giọt nhỏ, công tiêm, dây dài 300 cm, đầu Leur lock kim tiêm không có chất PVC, 21G x 1/2 (0,8 x 40mm). - Quy cách: Bịch/ 1 bộ.	1.500	Bộ	15.700	23.550.000
31	Dây truyền dịch - Đặc tính kỹ thuật: Dây dài 150cm. - Quy cách: Bịch/ 1 bộ.	5.000	Bộ	5.800	29.000.000
32	Dây Garô - Đặc tính kỹ thuật: Garô tay. - Quy cách: Bịch/ 10 cái.	300	Sợi	3.200	960.000
33	Dây hút nhót có khóa (size 6-18) - Đặc tính kỹ thuật: Size 6-18. - Quy cách: Bịch/ 1 cái.	400	Cái	2.800	1.120.000
34	Dây hút nhót không khóa (size 6-18) - Đặc tính kỹ thuật: Size 6-18. - Quy cách: Bịch/ 1 cái.	1.000	Cái	2.800	2.800.000
35	Dây thở oxy người lớn và trẻ lớn 2 nhánh - Quy cách: Thùng/ 100 cái.	500	Cái	6.800	3.400.000
36	Dây thở oxy sơ sinh 2 nhánh - Đặc tính kỹ thuật: Size SX. - Quy cách: Thùng/ 100 cái.	50	Cái	8.200	410.000
37	Đè lưới gỗ - Quy cách: Hộp/ 100 cái.	200	Hộp	27.500	5.500.000
38	Điện cực tim - Quy cách: Gói/ 50 cái.	300	Cái	2.500	750.000
39	Surfanios - Đặc tính kỹ thuật: N-(3-aminopropyl)-N- dodecylopropane-1,3-diamine(51mg/g), didecyldimethylammonium chloride (25 mg/g), Ca ²⁺ , Mg ²⁺ ions chelators, chất tẩy rửa không ion, hương thơm và màu. - Quy cách: Chai/ 1 lít.	30	Chai	320.000	9.600.000
40	Gạc vaselin - Đặc tính kỹ thuật: 18 x 20cm. - Quy cách: Hộp/ 10 miếng.	3.000	Miếng g	1.500	4.500.000

41	Găng tay y tế chưa tiệt trùng (Medtech có bột) – Đặc tính kỹ thuật: 5,0gr. – Quy cách: Hộp/ 50 đôi.	10.000	Đôi	1.800	18.000.000
42	Găng tay dài khảo sát cổ tử cung – Quy cách: Hộp/ 50 đôi.	100	Đôi	18.500	1.850.000
43	Găng tay tiệt trùng các số – Đặc tính kỹ thuật: Số 6,5; 7; 7,5. – Quy cách: Hộp/ 50 đôi.	15.000	Đôi	6.700	100.500.000
44	Găng tay kiểm tra size S, M – Đặc tính kỹ thuật: Size S, M. – Quy cách: Hộp/ 50 đôi.	100	Đôi	1.800	180.000
45	Giấy ghi kết quả đo điện tim – Đặc tính kỹ thuật: 63mm x 30m. – Quy cách: Hộp/ 10 cuộn.	100	Cuộn	30.000	3.000.000
46	Giấy siêu âm (Sony) – Đặc tính kỹ thuật: 110mm x 20m. – Quy cách: Hộp/ 10 cuộn.	100	Cuộn	230.000	23.000.000
47	Giêmsa 3% – Quy cách: Chai/ 500ml.	1	Chai	399.000	399.000
48	Kẹp rôn tiệt trùng – Quy cách: Hộp/ 100 cái.	500	Cái	1.600	800.000
49	Khẩu trang y tế 3 lớp nẹp mũi TT – Đặc tính kỹ thuật: 3 lớp có nẹp mũi TT. – Quy cách: Bịch/ 100 gói.	15.000	Cái	1.600	24.000.000
50	Connecta Plus 3 White – Đặc tính kỹ thuật: Chạc 3 dịch truyền không dây, áp suất 40 PSI, xoay 360°. – Quy cách: Hộp/ 100 cái.	200	Cái	11.500	2.300.000
51	Kim 2 cánh bướm – Đặc tính kỹ thuật: G19, G21, G23, G25. – Quy cách: Hộp/ 100 cái.	3.000	cái	1.850	5.550.000
52	Kim châm cứu các số (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7) – Đặc tính kỹ thuật: Số 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7. – Quy cách: Gói/ 10 cái.	3.000	Gói	11.000	33.000.000
53	Kim chích máu ngón tay (Lancet) – Đặc tính kỹ thuật: Kim lancet dùng tay. – Quy cách: Hộp/ 200 cái.	30.000	Cái	290	8.700.000
54	Venflon pro18, 20, 22 – Đặc tính kỹ thuật: 6 đường cân quang ngầm. – Quy cách: Hộp/ 50 cái.	2.000	Cái	20.100	40.200.000
55	Angiocath 24G – Đặc tính kỹ thuật: G24 có 3 đường cân quang ngầm. – Quy cách: Hộp/ 50 cái.	1.000	Cái	17.000	17.000.000
56	Kim nha khoa ngắn hoặc dài 27G	500	Cái	2.000	1.000.000

	- Quy cách: Hộp/ 100 cái.				
57	Kim tiêm số 18 - Đặc tính kỹ thuật: G18. - Quy cách: Hộp/ 100 cái.	5.000	Hộp	500	2.500.000
58	Lamen - Đặc tính kỹ thuật: 22 x 22. - Quy cách: Hộp/ 100 cái.	10	Hộp	16.700	167.000
59	Lam kính thường - Đặc tính kỹ thuật: Lam tròn. - Quy cách: Hộp/ 72 cái.	50	hộp	24.000	1.200.000
60	Lưỡi dao phẫu thuật vô trùng các số - Đặc tính kỹ thuật: 10; 11; 12; 15; 20; 21; 22; 23. - Quy cách: Hộp/ 100 cái.	1.000	Cái	2.900	2.900.000
61	Mark thở oxy có túi người lớn - Đặc tính kỹ thuật: size L, XL. - Quy cách: Thùng/ 50 cái.	100	Cái	26.000	2.600.000
62	Mark thở oxy có túi dự trữ trẻ em - Đặc tính kỹ thuật: Size S, M. - Quy cách: Thùng/ 50 cái.	100	Cái	26.000	2.600.000
63	Nhiệt kế đo thân nhiệt bằng điện tử - Quy cách: Thùng/ 720 cái.	100	Cái	35.000	3.500.000
64	Nhiệt kế thủy ngân - Quy cách: Thùng/ 720 cái.	720	Cái	15.000	10.800.000
65	Ống đặt nội khí quản các số không bóng - Đặc tính kỹ thuật: Các size (2; 2,5; 3; 3,5; 4; 4,5; 5; 5,5; 6; 6,5; 7; 7,5; 8; 8,5; 9). - Quy cách: Hộp/ 10 cái.	10	Cái	18.500	185.000
66	Ống nghe 2 dây - Quy cách: Thùng/ 20 bộ.	50	Bộ	210.000	10.500.000
67	Ống nghiệm EDTA - Đặc tính kỹ thuật: Tube nhựa chịu lực ly tâm, nắp nhựa xanh biển. - Quy cách: Hộp/ 100 cái.	10.000	Cái	1.100	11.000.000
68	Ống nghiệm có chất chống đông Heparin - Đặc tính kỹ thuật: Có chất chống đông Heparin. - Quy cách: Hộp/ 100 cái.	2.000	Cái	1.100	2.200.000
69	Ống nghiệm nhựa có nắp - Đặc tính kỹ thuật: Tube lấy máu đông (nắp đỏ hoặc nắp vàng không nhãn). - Quy cách: Gói/ 500 cái.	2.000	Cái	850	1.700.000
70	Ống nghiệm nhựa nắp trắng - Đặc tính kỹ thuật: Ống nghiệm nhựa nắp trắng.	2.000	Cái	2.000	4.000.000

	- Quy cách: Gói/ 500 cái.				
71	Phim X-quang 24 x 30 - Đặc tính kỹ thuật: Phim X - quang (phim ướt). - Quy cách: Hộp/ 100 tấm.	30	Hộp	1.119.000	33.570.000
72	Phim X-quang 30 x 40 - Đặc tính kỹ thuật: Phim X - quang (phim ướt). - Quy cách: Hộp/ 100 tấm.	30	Hộp	1.799.000	53.970.000
73	Phim X-quang 35 x 35cm - Đặc tính kỹ thuật: Phim X - quang (phim ướt). - Quy cách: Hộp/ 100 tấm.	10	Hộp	2.400.000	24.000.000
74	Que cấy nhựa vô trùng - Quy cách: Bì/ 50 que.	1.000	Cái	1.600	1.600.000
75	Dây cho ăn có nắp (các số từ 6 -18) - Quy cách: Bịch/ 1 cái.	30	Cái	5.100	153.000
76	Sonde hậu môn số 14; 16; 18; 20; 22, 24, 26; 28; 30 - Đặc tính kỹ thuật: Số 14; 16; 18; 20; 22, 24, 26; 28; 30. - Quy cách: Bịch/ 10 cái.	30	Cái	7.100	213.000
77	Sonde Nelaton (từ số 8 - 18) - Quy cách: Bịch/ 1 cái.	200	Cái	10.500	2.100.000
78	Tấm lót sàn - Đặc tính kỹ thuật: 40cm x60cm. - Quy cách: Gói/ 25 cái.	500	Miếng	6.500	3.250.000
79	Tạp dề y tế - Đặc tính kỹ thuật: 1,1 x 1,2 m. - Quy cách: Gói/ 100 cái.	100	Cái	5.800	580.000
80	Thuốc rửa phim (Szimazi, Nhật Bản) - Đặc tính kỹ thuật: Developer roentoroll CRE thùng 12 lít, Fixer superfix MRP thùng 10 lít. - Quy cách: Bộ/ 2 can.	15	Bộ	1.500.000	22.500.000
81	Tinh dầu sả - Quy cách: Thùng/ 5 lít.	9	Lít	850.000	7.650.000
Tổng cộng					778.017.000